Betreiber: Retter Linien Ges.m.b.H Peischinger StraBe 52, 2620 Neunkirchen Tel: 02635/62360 Alle Angaben ohne Gewéhr. Fahrplananderungen vorbehalten

VOR

DER VERKEHRSVERBUND

ontag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) SoFei
Kursnummer 101 103 | 105 | 107 | 109 | 113 | 111 115 | 119 | 117 | 129 | 121 123 | 125 | 127 | 301 303 | 305 | 307 | 309 | 501 503
Verkehrshinweis A A A A A A A A
Neunkirchen Busbahnhof (A) 8.49| 10.49| 11.46| 12.49| 12.46| 13.36| 14.16 14.30| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16] 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 8.49| 10.49
- Wiener StraBe 34 8.50| 10.50| 11.47| 12.50| 12.47| 13.37| 14.17 14.31| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 8.50| 10.50
- Steinfeldschule 11.50 12.50| 13.40| | | |
- BahnstraBe 8.51| 10.51| 11.51| 12.51| 12.51| 13.41| 14.18 14.32| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 8.51| 10.51
ZUG Wiener Neustadt Hbf. ab 8.35| 10.35| 11.35| 12.35| 12.35 14.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 8.35| 10.35| 12.35| 14.35] 16.35| 8.35| 10.35|
ZUG Neunkirchen an 8.46| 10.46| 11.46| 12.46| 12.46| 14.13 16.13| 17.13| 18.13| 19.13] 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46] 8.46| 10.46|
- Bahnhof 8.52| 10.52| 11.52| 12.52| 12.52| 13.42| 14.19 14.33| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 8.52| 10.52
- Gymnasium/HAK 7.26| 8.53| 10.53| 11.53| 12.53| 12.53| 13.43| 14.20 14.34| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 8.53| 10.53
- Steinfeldgasse 7.27| 8.54| 10.54| 11.54| 12.54| 12.54| 13.44| 14.21 14.35| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 8.54| 10.54
- Ghegagasse 7.28| 8.55| 10.55| 11.55| 12.55| 12.55| 13.45| 14.22 14.36| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 8.55| 10.55
Mollram JubilaumsstraBe 7.31| 8.57| 10.57| 11.57| 12.57| 12.57| 13.47| 14.24 14.38| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 8.57| 10.57
- Angergasse 7.32| 8.58| 10.58| 11.58| 12.58| 12.58| 13.48| 14.25 14.39| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 8.58| 10.58
- Ortsmitte 7.34| 8.59| 10.59| 11.59| 12.59| 12.59| 13.49| 14.26 14.40| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 8.59| 10.59
- Hauswaldgasse 7.35| 9.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.00| 13.50| 14.27 14.41| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 9.00| 11.00
Raglitz Ortsmitte 6.55 7.39] 9.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.03| 13.53| 14.30 14.44| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 9.03| 11.03
- Reither StraBe 6.56| 7.41| 9.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.04| 13.54| 14.31 14.45| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 9.04| 11.04
Hettmannsdorf Abzw. Raglitz 6.58| 7.43| 9.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.06| 13.56| 14.33 14.47| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 9.06| 11.06
Wolfsohl Riegelackerweg 6.59| 7.45| 9.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.07| 13.57| 14.34 14.48| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 9.07| 11.07
Hettmannsdorf Heuweg 7.00| 7.47) 9.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.08| 13.58| 14.35 14.49| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 9.08| 11.08
Wiirflach Kirche 7.01| 7.49| 9.09| 11.09| 12.09| 13.09| 13.09| 13.59| 14.36 14.50| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36] 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 9.09| 11.09
- Gemeindeamt 7.02| 7.51| 9.10| 11.10| 12.10| 13.10| 13.10| 14.00| 14.37 14.51| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 9.10| 11.10| 13.10 15.10| 17.10] 9.10| 11.10
Willendorf Neunkirchner StraBBe 7.04 9.12| 11.12 13.12] 13.12| 14.02| 14.39 14.53| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12] 9.12| 11.12
- StrelzhofstraBBe 7.04 9.12| 11.12 13.12] 13.12| 14.02| 14.39 14.53| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12] 9.12| 11.12
- Gemeindeamt 7.05 9.13| 11.13 13.13| 13.13| 14.03| 14.40 14.54| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 9.13| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13] 9.13| 11.13
Rothengrub Ortsmitte 7.06 9.14| 11.14 13.14| 13.14| 14.04| 14.41 14.55| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14] 9.14| 11.14
Unterhoéflein SteinfeldstraBe an| 7.07 9.15| 11.15 13.15| 13.15| 14.05| 14.42 14.56| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 9.15| 11.15
354 nach Maiersdorf ab 13.20) 14.43 16.43| 17.43| 18.43]
- SteinfeldstraBe ab| 7.07 9.15| 11.15 13.15| 13.20| 14.05| 14.42| 14.32| 14.56| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15] 9.15| 11.15
- Fliederweg 7.08 9.16| 11.16 13.16] 13.21| 14.06| 14.43| 14.33| 14.57| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43] 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 9.16| 11.16
Schrattenbach Greith 711 13.19| 13.24| 14.09| 14.46| 14.36| 15.00| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46
- Sportplatz 712 13.20| 13.25| 14.10| 14.47| 14.37| 15.01| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47
- Rosental 713 13.21| 13.26| 14.11| 14.48| 14.38| 15.02| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
Griinbach/Schneeberg BahnstraBe 9.20| 11.20 | | 9.20| 11.20| 13.20| 15.20( 17.20, 9.20| 11.20
- Hauptplatz 7.15 9.21| 11.21 13.23| 13.28| 14.13| 14.50| 14.40| 15.04| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 9.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21] 9.21| 11.21
- Schulen 7.16 9.22| 11.22 13.24| 13.29| 14.14| 14.51| 14.41| 15.05| 16.51| 17.51] 18.51] 19.51| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 9.22| 11.22
- Kolonie/Bahnhof 717 9.23| 11.23 13.25| 13.30| 14.15| 14.52| 14.42| 15.06| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 9.23| 11.23
- Am Neuschacht 7.18 9.24| 11.24 13.26| 13.31] 14.16] 14.53| 14.43| 15.07| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24] 9.24| 11.24
Kursnummer 505 | 507 | 509
Neunkirchen Busbahnhof (A) 12.49| 14.49| 16.49
- Wiener StraBe 34 12.50| 14.50| 16.50
- BahnstraBe 12.51| 14.51| 16.51
ZUG Wiener Neustadt Hbf. ab| 12.35| 14.35| 16.35
ZUG Neunkirchen an| 12.46| 14.46| 16.46|
- Bahnhof 12.52| 14.52| 16.52
- Gymnasium/HAK 12.53| 14.53| 16.53
- Steinfeldgasse 12.54| 14.54| 16.54
- Ghegagasse 12.55| 14.55| 16.55
Mollram JubilaumsstraBe 12.57| 14.57| 16.57
- Angergasse 12.58| 14.58| 16.58
- Ortsmitte 12.59| 14.59| 16.59
- Hauswaldgasse 13.00( 15.00| 17.00
Raglitz Ortsmitte 13.03| 15.03| 17.03
- Reither StraBe 13.04| 15.04| 17.04
Hettmannsdorf Abzw. Raglitz 13.06| 15.06| 17.06
Wolfsohl Riegelackerweg 13.07| 15.07| 17.07
Hettmannsdorf Heuweg 13.08| 15.08| 17.08
Wirflach Kirche 13.09| 15.09| 17.09
- Gemeindeamt 13.10| 15.10| 17.10
Willendorf Neunkirchner StraBe 13.12] 15.12| 17.12
- StrelzhofstraBBe 13.12| 15.12] 17.12
- Gemeindeamt 13.13] 15.13| 17.13
Rothengrub Ortsmitte 13.14| 15.14| 17.14
Unterhéflein SteinfeldstraBe an| 13.15 15.15| 17.15
- SteinfeldstraBe ab| 13.15| 15.15| 17.15
- Fliederweg 13.16| 15.16| 17.16
Grlnbach/Schneeberg BahnstraBe | 13.20| 15.20| 17.20
- Hauptplatz 13.21| 15.21| 17.21
- Schulen 13.22| 15.22| 17.22
- Kolonie/Bahnhof 13.23| 15.23| 17.23
- Am Neuschacht 13.24| 15.24| 17.24

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen

A =an schulfreien Tagen




Betreiber: Retter Linien Ges.m.b.H Peischinger StraBe 52, 2620 Neunkirchen Tel: 02635/62360 Alle Angaben ohne Gewéhr. Fahrplananderungen vorbehalten

VOR

DER VERKEHRSVERBUND
1

Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Kursnummer 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 502 | 504 | 506 | 508 | 510
Verkehrshinweis A A A A
Griinbach/Schneeb Am Neuschacht | 5.08| 5.45| 6.45| 7.37| 9.35| 11.37 13.05| 13.35| 14.30| 15.35| 17.37| 7.37| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 7.37| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37
- Kolonie/Bahnhof 5.09| 5.46| 6.47| 7.38] 9.36| 11.38 13.06| 13.36| 14.31| 15.36| 17.38| 7.38| 9.38| 11.38| 13.38 15.38| 7.38| 9.38| 11.38| 13.38 15.38
- Schulen 510 5.47| 6.49| 7.39| 9.37| 11.39 13.07| 13.37| 14.32| 15.37| 17.39| 7.39| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 7.39| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39
- Hauptplatz 511| 548/ 6.50| 7.40| 9.38 11.40 13.08| 13.38| 14.33| 15.38| 17.40| 7.40| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 7.40| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40
- BahnstraBe | | | 741 | | 11.41 | 17.41| 7.41| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 7.41| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41
Schrattenbach Rosental 5.13| 551 6.52 9.40 13.10| 13.40| 14.35| 15.40
- Sportplatz 5.14| 5.53| 6.54 9.41 13.11| 13.41| 14.36| 15.41
- Greith 515 5.5 6.55 9.42 13.12| 13.42| 14.37| 15.42
Unterhoflein Fliederweg 518 6.01| 7.00| 7.45| 9.45| 11.45 13.15| 13.45| 14.40| 15.45| 17.45| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45| 15.45
354 von Maiersdorf an| 5.18 13.44 15.44
- SteinfeldstraBe 519| 6.02| 7.02| 7.46| 9.46| 11.46 13.16| 13.46| 14.41| 15.46| 17.46| 7.46| 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 7.46| 9.46| 11.46| 13.46| 15.46
Rothengrub Ortsmitte 5.20| 6.04| 7.03| 7.47| 9.47| 11.47 13.17| 13.47| 14.42| 15.47| 17.47| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47
Willendorf Gemeindeamt 521| 6.06| 7.05| 7.48| 9.48| 11.48| 13.00| 13.18| 13.48| 14.43| 15.48| 17.48| 7.48| 9.48| 11.48| 13.48| 15.48 7.48| 9.48| 11.48| 13.48| 15.48
- StrelzhofstraBe 522 6.07| 7.07| 7.49| 9.49| 11.49| 13.01| 13.19| 13.49| 14.44| 15.49| 17.49| 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49
- Neunkirchner StraBe 522 6.08) 7.08| 7.49| 9.49| 11.49| 13.01| 13.19| 13.49| 14.44| 15.49| 17.49| 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49
Wiirflach Gemeindeamt 5.24| 611 7.11| 7.51| 9.51| 11.51| 13.03| 13.21| 13.51| 14.46| 15.51| 17.561| 7.51| 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 7.51| 9.51| 11.51| 13.51| 15.51
- Kirche 525 6.12| 7.12| 7.52| 9.52| 11.52| 13.04 13.52| 14.47| 15.52| 17.52| 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52
Hettmannsdorf Heuweg 5.26| 6.13| 7.13| 7.53| 9.53| 11.53| 13.05 13.53| 14.48| 15.53| 17.53| 7.53| 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 7.53| 9.53| 11.53| 13.53| 15.53
Wolfsohl Riegelackerweg 5.27| 6.15| 7.15| 7.54| 9.54| 11.54| 13.06 13.54| 14.49| 15.54| 17.54| 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54
Hettmannsdorf Abzw. Raglitz 528 6.17| 7.16| 7.55| 9.55| 11.55| 13.07 13.55| 14.50| 15.55| 17.55| 7.55| 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 7.55 9.55| 11.55| 13.55| 15.55
Raglitz Reither StraBe 5.30| 6.19| 7.18| 7.57| 9.57| 11.57| 13.09 13.57| 14.52| 15.57| 17.57| 7.57| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 7.57| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57
- Ortsmitte 5.31| 6.20| 7.19| 7.58/ 9.58| 11.58| 13.10 13.58| 14.53| 15.58| 17.58| 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58/ 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58
Mollram Hauswaldgasse 5.34| 6.25| 7.23| 8.01] 10.01| 12.01| 13.13 14.01| 14.56| 16.01| 18.01| 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01
- Ortsmitte 5.35| 6.26| 7.24| 8.02| 10.02| 12.02| 13.14 14.02| 14.57| 16.02| 18.02| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02
- Angergasse 5.36| 6.27| 7.26| 8.03| 10.03| 12.03| 13.15 14.03| 14.58| 16.03| 18.03| 8.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 8.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03
- JubildumsstraBe 5.37| 6.28| 7.27| 8.04| 10.04| 12.04| 13.16 14.04| 14.59| 16.04| 18.04| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04
Neunkirchen Steinfeldgasse 5.40| 6.31| 7.30| 8.07| 10.07| 12.07| 13.19 14.07| 15.02| 16.07| 18.07| 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07
- Gymnasium/HAK 5.41| 6.34| 7.32| 8.08| 10.08| 12.08| 13.20 14.08| 15.03| 16.08| 18.08| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08/ 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08
- Bahnhof 5.42| 6.35/ 7.34| 8.09] 10.09| 12.09| 13.21 14.09| 15.04| 16.09| 18.09| 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 16.09
ZUG Neunkirchen ab| 547 6.47 8.15| 10.15| 12.15] 14.15| 15.15| 16.15| 18.15] 8.15 10.15| 12.15| 14.15| 16.15 8.15 10.15| 12.15 14.15 16.15]
ZUG Wiener Neustadt Hbf. an| 558 6.58 8.25| 10.25| 12.25) 14.25 15.25| 16.25) 18.25| 8.25 10.25| 12.25| 14.25| 16.25 8.25 10.25| 12.25| 14.25 16.25|
- BahnstraBe 5.43| 6.37| 7.35| 8.10| 10.10| 12.10| 13.22 14.10| 15.05| 16.10| 18.10| 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10
- Busbahnhof (C) 5.47| 6.44| 7.40| 8.14| 10.14| 12.14| 13.26 14.14| 15.09| 16.14| 18.14| 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14
- Steinfeldschule 7.43

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen
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